in libro correctionis legendo studet. Si at accusatus
 ab aliquo audit a magno ubi sunt quod te accusabat. vade
 et noli apostoli peccare: legit in libro gratiae. Ihesus at illi
 non se deorsum: dixit scribentem in terra. Habet nec scriptor
 tunc libri et titulum: habes penam et calamum: habes
 etiam pogramenum. Inclinatio est misericordia dei codex
 regio: scriptor est ihesus. id est salvator. Cocurrunt hinc omnia:
 ut quod se humiliet saluet: quatinus quod descendet salu-
 tem preseret. Titulus in hoc opere: incepit liber gratiae.
 Non enim possederat meita ut ditteret pacem: sed
 dicitur precedete gratiam. Pena vel calamus est dei digni-
 tis: id est benignitas sancti spiritus. Hoc calamo scribitur
 tabule moysi. De eodem dixerunt in egypto magi:
 hic est digitus dei. Pogramenum est terra. id est corda tenuis
 desiderius plena: desiccata a sanguine et pilis. id
 est a superfluitate et carnalibus desideriis. Libra ma-
 teria: est prima. secunda. dei nostra. Intencio circa causam ver-
 sat. Ad hoc enim intendit: ut peccatoe miserentur. Si at
 cuiuslibet pluri supponatur queritur: ethica supponitur.
 Ethica est moralis sciencia. In hoc enim libro agit: ut des-
 truant pravae mores: et boni superedificant. Reddi-
 dit labore benevolium. docale et attentum. Benevolium
 reddit: dum pacem dittat. Reddit attentum: dum pro-
 mittat futurie retribucoes primam. Reddit docale: dum
 celestibus doctrinis instruit legatis mete. Vbi sunt igit
 quod te accusabat. Vade et noli apostoli peccare. Forse
 tam quod te accusabat: sicut tu peccasti. sicut et ipsi
 peccarunt. Omnes enim peccaverunt: et egent gratiam dei.
 Et exiuit unus post alium: ut sequentur precedentem

dyabolū. De eo enī dicit. Egressus ē satan a sa-
cie dñi. Egressus ē aut: nō ut btm̄ iob sanaet. s̄
affliget. Sicut ista nō ad hoc venierūt. ut muliere
in adulatio diphensa libearet: s̄ ut lapidaret. Nō
enī iustia legis ē ut aliquē iustificet: quē p̄ay
delicti cōscia remordet. Vade inq̄ et noli aplis per
caē. Vade p̄ xpm̄ nō p̄ dyabolū. vade in via
mādatorū dei: vade p̄ semitā iusticie. Noli pec-
caē. Et si aliqn̄ aūm̄ compellit carnis fragilitas:
repugnet voluntas. **H**u tres libri. id ē rōnis. co-
vectionis et grē. sc̄ibūt in uno codice. **N**ic codex ē
dina scriptū: de quo p̄ ioh̄ i apocalip̄si dicit. Et
vidi angelū descendētē de celo: et habebat ī manū
sua librū aptū. Et accepi librū de manū angeli et
deuorauī illū: et eāt in ore meo dulcis t̄p̄ mā.
Et cū deuorasse librū: amāc̄ab̄ ē vēter meus.
Vn bts greḡ. Librū deuoram̄: cū uba vite cū
auditate sumum̄. In quo deuorac̄is vbo. quid
alud q̄ torpor pigracie m̄re rep̄hēdit. q̄a uba
dñi atq̄ iusta p̄ nosmetip̄os nō requim̄. et iūti-
dat ab aliis audiun̄. Librū ergo deuoram̄ et co-
medim̄: dñi uba dei legim̄. Multa ei legūt: et
ab ip̄a lōte ieuuni sūt. Multa voce p̄dicac̄is audi-
unt: s̄ post voce ieuuni et vacui recedūt. Cā et
si in mēte itellēm̄ sacri eloquii p̄cipiūt: obliuſ
cendo et nō seruādo q̄ audieit: hec ī cordis vis-
cēbz nō reponūt. Legūt at et ieuuni a lōtione nō
sūt: qui itelligūt et seruat ea in quibz laborāt.
Hu sc̄am̄ librū deuorāt. et dedūt et ieuuni nō sūt.